
 
 

 

 
 
BİLGİSAYAR KULÜBÜ: 1. sınıftan 4. sınıfa kadar isteyen öğrencilerimiz tercih edebilir. Kulübümüz, Bilişim 
teknolojileri ve internet konusunda daha çok bilgiye sahip olmak isteyen öğrencilerimizin, yaşlarına uygun eğitsel 
oyun ve yazılımlarla bilgi ve becerilerini artırmalarını hedeflemiştir. Öğrencilerimiz, Bilişim Teknolojileri dersindeki 
eğitim sistemine paralel olarak, yeni programlarla, yeni donanımlarla tanışma ve onları kullanma imkânı bulmaktadır. 
 
RESİM KULÜBÜ: 1. sınıftan 4. sınıfa kadar isteyen öğrencilerimiz tercih edebilir. 
Öğrencilerimiz resim kulübünde, öğrenmiş oldukları resim tekniklerini projelerle geliştirirler. 
Resim yarışmalarına uzun süreli çalışma imkânı ile katılım gerçekleştirirler. Okulda 
gerçekleşecek etkinlerin sahne hazırlığı, pano hazırlığı vb durumlarda görev alırlar. 
Düzenlenecek gezilerle sanat içerikli sergileri görme fırsatı elde ederler.   

EL SANATLARI KULÜBÜ:  3. ve 4. Sınıflardan isteyen öğrencilerimiz tercih edebilir. 
Kulübümüzde El becerilerini ve yaratıcılığı geliştirici faaliyetler yapılmaktadır. 

SATRANÇ KULÜBÜ: M.Ö. 5. yüzyıldan bu yana oynanan bu oyunu öğrenip “Yeni Kasparov’lar”dan biri olmak ister 
misiniz? Satrancı iyi bilenler, az bilenler veya yeni öğrenenler; gelin, hep birlikte ilk hamleyi yapıp bir strateji 
geliştirelim. 1. sınıftan 4. sınıfa kadar isteyen öğrencilerimiz tercih edebilir. 

MÜZİK KULÜBÜ: 2. sınıftan 4. sınıfa kadar isteyen öğrencilerimiz tercih edebilir. 
Amacımız keyifli ve eğlenceli bir ortamda öğrencilerimizin müziksel işitme ve doğru 
şarkı söyleyebilme becerilerini kullanmasını sağlamaktır. Öğrencilerimizi bu yönde 
geliştirmek için ritmik ve melodik ezgi tekrarları yapılır aynı zamanda ses açma 
egzersizleri ile sesin doğru kullanımı hakkında öğrenciler bilinçlendirilir. Piyanoda 
verilen ikili ve üçlü sesleri ayrıt edebilmeleri sağlanır. Ritim enstrümanları kullanılarak 
uygulamaya yönelik çalışmalar yapılır. Şarkı öğretimi ile öğrencilerimizin şarkı 
repertuarı geliştirilir.  

YÜZME KULÜBÜ: Okulumuz dışında, standartlara uygun kapalı yüzme havuzunda, yüzme öğretmenimiz ve yardımcı 
öğretmenlerimiz eşliğinde çalışmalarımız yapılmaktadır. Havuza gidiş-dönüş, etkinlik saati içinde, okul servisi ile 
sağlanmaktadır. 1. sınıftan 4. sınıfa kadar isteyen öğrencilerimiz tercih edebilir. 

TENİS KULÜBÜ: Tenis kulübünün amacı temel vuruş tekniklerinin ve oyun kurallarının öğretilmesidir. 
Çalışmalarımız, okul dışında belirlenen bir tenis kulübünde yapılmaktadır. Ulaşım, etkinlik saatleri içinde okul servisi 
ile sağlanmaktadır. 1. sınıftan 4. sınıfa kadar isteyen öğrencilerimiz tercih edebilir. 

BASKETBOL KULÜBÜ: 1. sınıftan 3. sınıfa kadar isteyen öğrencilerimiz tercih edebilir. Basketbol kulübünün amacı 
pas çeşitleri, serbest atış tekniklerini ve maç tekniklerini öğretmektir. 
 
 

FUTBOL KULÜBÜ: 3. ve 4. Sınıflardan isteyen öğrencilerimiz tercih edebilir. Futbol, 
dünyanın en yaygın ve en sevilen takım sporlarından biridir. Futbol bireysel yeteneklerin 
gelişiminin yanında takım ruhu, birlikte hareket etme, yardımlaşma, çabuk karar verme, 
rekabet duygusunun gelişmesinde de etkili bir spor dalıdır. Kulübe katılan öğrenciler 
eğlenceli ve hoş vakit geçirmelerinin yanında, futbol oyunu becerilerini ve vücut 
koordinasyonunu geliştirici çalışmalarda bulunmaları amaçlanmaktadır. Kulüp çalışmaları 
okulumuz dışında kulüp öğretmenimiz ve bir yardımcı öğretmen eşliğinde yürütülecektir. 
Gidiş-dönüş, etkinlik saati içinde, okul servisi ile sağlanmaktadır. 
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AKIL OYUNLARI KULÜBÜ: Kulübün amacı öğrencilerini zihinlerini açık ve dinç tutmalarını, matematiğe 
karşı farklı bakış açısı ve yaklaşım kazanmalarını, problem çözme ve mantık yürütme becerilerini 
geliştirmelerini, eğlenerek öğrenmelerini sağlamaktır. Bu kapsamda öğrencilerle sözcük-mantık oyunları, 
işlem temelli oyunlar, strateji oyunları gibi çeşitli akıl oyunları oynatılacaktır. Kulübümüz 3. ve 4. sınıf 
öğrencileri için açılmaktadır.  
 
 

 
  MODERN DANS: Dans etmek, dünyada kendini ispatlamak, doğayı 
hissetmek, duyguları açığa vurmak ve daha birçok  güzel hislerimizi ortaya 
çıkarmak amacıyla insanlığın geçmişinden bugüne getirdiği en müthiş 
etkinliklerden birisidir. 
Modern dans, sadece kalıpların kırılması fikri ile yola çıkmayıp, özüne 
yoğunlukla baleden, müzikten, tiyatrodan kısacası sanatın birçok dalından 
parçalar alarak yaratıcılığın enginliği içinde birbirine harmanlamaktadır. 
Hareketler ve jestler, bir vücut dili geliştirerek sözcüklerin anlatım yükünü 
üstlendikleri gibi bu anlatım sözcükleri aratmayacak şekilde hatta bazı 
durumlarda sözcüklerden daha da kuvvetli bir şekilde gerçekleştirilmektedir. 
Bir şeyleri kalıplar içinde görmek yerine bu kalıpları kırarak kendinden bir şeyler katarak kompozisyonlar haline 
getirmeyi amaçlar. Modern dansın öğrencilere kulak, beden ve özellikle de ruhsal gelişimini etkilemesi bakımından 
katkısı da çok fazladır. Öğrenciler bu yaptıkları çalışmalarda müzik ve dansın akışı içerisinde çok mutlu 
olmaktadırlar. 1. sınıftan 3. Sınıfa kadar isteyen öğrencilerimiz tercih edebilirler. 
 

ALMANCA KULÜBÜ: Günümüzde ikinci bir dilin değeri tartışılmaz bir gerçek. Kulübümüzün amacı oyunlarla, 
eğlenceli etkinliklerle Almanca diline zevkli bir giriş yaptırmak ve başka bir yabancı dilin varlığından haberdar 
olmalarını sağlamaktır. Kulübümüz 1. ve 2. sınıf öğrencileri için açılmaktadır. 

İNGİLİZCE KARAOKE KULÜBÜ: Kulüp saatinde öğrencilerimizle İngilizce şarkılar söyleyip, konuşma ve karşılıklı 
konuşma becerilerini geliştirebilecekleri, keyifli vakit geçirecekleri 
çalışmalar yapılacaktır. Kulübümüz 3. ve 4. sınıf öğrencileri için 
açılmaktadır. 

 
 
 


